

Szanowni Państwo,

Jak doskonale Państwo wiedzą po latach pracy na rzecz naszej społeczności, ostatnie uchwały zmieniające budżet bieżącego roku polegają głównie na tym, że zdejmuje się z planu wydatków te, które nie zostały zrealizowane. W zdecydowanej większości dotyczy to wydatków bieżących (wynagrodzenia, opłaty, zakupy materiałów eksploatacyjnych), ponieważ te plany tworzone są zawsze na zasadzie szacunków i nie da się dokładnie określić kwot, jakie zostaną na nie wykorzystane. Z wartości planowanych do wykonania inwestycji zdejmuje się te kwoty, które zostały w planie budżetowym po jej zrealizowaniu – np. w przypadku, jeśli przetarg zostanie rozstrzygnięty na kwotę niższą, niż pierwotne kosztorysy.

W związku z powyższym, bardzo proszę o zaakceptowanie tego, iż projekt uchwały budżetowej zmieniający budżet roku 2020 zostanie Państwu przekazany w terminie bliższym sesji – w poniedziałek lub wtorek. Do części z Państwa udało mi się dodzwonić w dniu dzisiejszym, część z Państwa pozostawała poza zasięgiem i reakcja tej części Rady, z którą udało mi się połączyć była pozytywna i pełna zrozumienia. Koniec roku to okres zdecydowanie wzmożonej ilości obowiązków, a ze względu na choćby przerwę świąteczną – czasu na ich wykonanie jest mniej niż w każdym innym, ‘normalnym’ miesiącu. Stąd moja prośba o akceptację przekazania projektu uchwały w terminie późniejszym, tak abym nie musiała wykonywać dwa lub trzy razy tej samej pracy (każdy dzień dłużej do przygotowania projektu zmian w budżecie na rok 2020 to dla mnie ułatwienie, ponieważ im więcej zaksięgowanych w wydatki dokumentów, tym bardziej aktualny jest stan budżetu i z większą precyzją można plan niewykorzystanych wydatków z niego usuwać).

Jeśli mieliby Państwo jakiegokolwiek uwagi lub wątpliwości – przypominam mój numer telefonu, proszę śmiało dzwonić.

602 860 744

Korzystając z okazji życzę Państwu wesołych, pełnych radości i wzruszających chwil, Świąt Bożego Narodzenia. Niech ten szczególny czas pozwoli Państwu znaleźć spokój i choć na chwilę oderwać się od rzeczywistości przepelnionej pośpiechem i pracą. Wszelkiej pomyślności!

Pozdrawiam,

Aleksandra Kłys